

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Epiphany ApS

Østergade 13, 1. tv, 1100 København K

CVR-nr. 25 22 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Remee Jackman Sigvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Epiphany ApS Østergade 13, 1. tv 1100 København K
	CVR-nr.: 25 22 44 18
	Stiftet: 24. februar 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Remee Jackman Sigvardt, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Social Works ApS, 1100 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 2.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -873 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.061.877	2.091.063
1 Personaleomkostninger	-3.481.497	-1.319.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.893	0
Driftsresultat	-2.507.513	771.096
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.096	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-339.232	82.000
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	482.725	260.400
Andre finansielle indtægter	94.104	32.649
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-59.571	-234.595
Resultat før skat	-1.308.391	914.050
Skat af årets resultat	435.169	-187.244
Årets resultat	-873.222	726.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	726.806
Disponeret fra overført resultat	-873.222	0
Disponeret i alt	-873.222	726.806

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.572	439.465
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	90.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.472</u>	<u>439.465</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.000	1.750.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	172.000
Kapitalinteresser	13.334	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	480.000	400.000
Deposita	137.182	137.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.516</u>	<u>2.479.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.922.988</u>	<u>2.918.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.202	225.258
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	993.502
Udsudte skatteaktiver	3.868	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	652.806	0
Andre tilgodehavender	1.530.295	1.876.477
Periodeafgrænsningsposter	0	203.011
Tilgodehavender i alt	<u>2.691.171</u>	<u>3.298.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	547	0
Værdipapirer i alt	<u>547</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.997.185</u>	<u>614.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.688.903</u>	<u>3.912.483</u>
Aktiver i alt	<u>7.611.891</u>	<u>6.831.130</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.128.839	5.002.061
Egenkapital i alt	<u>4.253.839</u>	<u>5.127.061</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.735
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.735</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	64.600	89.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.600	89.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.410	467.244
Gæld til associerede virksomheder	29.218	29.218
Selskabsskat	330.484	101.244
Anden gæld	2.776.340	1.009.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.452	1.606.734
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.358.052</u>	<u>1.696.334</u>
Passiver i alt	<u>7.611.891</u>	<u>6.831.130</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.275.255	4.400.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.806	726.806
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.002.061	5.127.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-873.222	-873.222
	125.000	4.128.839	4.253.839

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.473.244	1.313.659
Andre omkostninger til social sikring	3.692	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	4.561	2.143
	<u>3.481.497</u>	<u>1.319.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>547</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>547</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>274</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Reme Jackman Sigvardt

Direktør og dirigent

På vegne af: The Epiphany ApS

Serienummer: 957febc3-6c4f-4c05-b19f-05c4ba3be3d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-08 10:45:20 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-08 11:30:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**